
 

 

 

Secretaría de Economía y Finanzas 
Dirección General de Compras 

 

 

 

 

 

LICITACIÓN PUBLICA – N°77/2021  

 

 

EQUIPAMIENTO PARA VEHICULOS DE PATRULLAJE 

 

 

 

 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 28.800.016,00 

 

 

 

 

APERTURA: 23/11/2021 a las 12:00 horas 

 

 












































































Municipalidad de Lanús

Razón Social:

Domicilio:

1° Llamado 

PEDIDO DE COTIZACION DE PRECIOS
LICITACION PUBLICA          77/2021

Fecha de Impresión 28/10/2021
Página 1 de 1

Telefono/s:
Mail/s:

PARAHUSO  S.A.  (2-4,959)

CRAIG 134 Localidad: SARANDI 
5294-7917
GUIDO@RUTERO.COM.AR

Nro Cuenta Tasas:
Expediente:
Condición Pago:

Lugar de Entrega:

60 DIAS, DENTRO FECHA PRESENTACION DE FACTURA PARCIAL

302 - SECRET. DE SEGURIDAD Y MOVILIDAD SUST

30 Días, HABILES
5-2550Solicitudes:

Mantenimiento Oferta:
Plazo Entrega/Prestación: PARCIAL

AV. HIPOLITO IRIGOYEN 3863  LANÚS  COMPRAS HORARIO DE 08:00 A 14 HS.

FECHA APERTURA: 23/11/2021 HORA: 12:00

TELEFONO: 4229-2500 INT 4336 / 4342

TotalDetalleCant.Ren. Marca/Observ.

Precio

Unid. UnitarioCód.

U.440.101.00086 EQUIPAMIENTO MOVILES1   28

VEHICULO FIAT CRONOS SEDAN 4 PUERTAS

.

SEGUN PLIEGOS ADJUNTOS.

Total:

Total de pesos:

($  )

Notas Aclaratorias:

CONDICIONES GENERALES
Sírvase cotizar la provisión de lo que se especifica en esta planilla y que conforma las Condiciones Particulares. Se adjunta Pliego de 
Condiciones Generales el que deberá ser devuelto debidamente firmado y sobre el que se presentara vuestra propuesta. INDICAR MARCA DE 
LO COTIZADO PARA SU MEJOR ADJUDICACION. LA COTIZACION DEBERA EFECTUARSE SIN ALTERNATIVA Y CON UNA SOLA 
MARCA. Las empresas deberán cotizar sus precios en los formularios provistos por el Municipio, caso contrario su oferta será rechazada en el 
mismo acto de apertura.

Firma Jefe de Compras
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Solicito a Ud. cotizar precio por los articulos anteriormente detallados.:

FECHA:_________________________ FIRMA Y SELLO DEL OFERENTE



Que mediante Nota con fecha 02 de Noviembre de 2021 la empresa Sucesión de Francisco 
Cuppari solicita aclaraciones que se responden a continuación: 



Que mediante Nota con fecha 11 de Noviembre de 2021 la empresa  MOVILAUT SA solicita 
aclaraciones que se responden a continuación: 






























